
čt 22. 7. 16
:0

0 GUMP 
- pes, který naučil lidi žít

vstupné: 
140 Kč

čt 22. 7. 20
:0

0

Matky vstupné:  
130 Kč

pá 23. 7. 20
:0

0

Čas čt vstupné: 
130 Kč

so 24. 7. 15
:0

0

       Croodsovi: Nový věk d vstupné: 
120 Kč

so 24. 7. 20
:0

0 GUMP 
- pes, který naučil lidi žít

vstupné: 
140 Kč

ne 25. 7. 18
:0

0

Black Widow čt vstupné:  
130 Kč

čt 29. 7. 20
:0

0 Prvok, Šampón, 
Tečka a Karel

vstupné: 
140 Kč

pá 30. 7. 20
:0

0 Prvok, Šampón, 
Tečka a Karel

vstupné: 
140 Kč

so 31. 7. 20
:0

0 Úniková hra: 
Turnaj šampiónů

čt vstupné: 
120 Kč

ne 1. 8. 15
:0

0

       Raya a drak d vstupné: 
120 Kč

ne 1. 8. 18
:0

0 GUMP 
- pes, který naučil lidi žít

vstupné: 
140 Kč

st 4. 8. 20
:0

0 Prvok, Šampón, 
Tečka a Karel

vstupné: 
140 Kč D

Ě
TS

K
Ý

 F
IL

M
če

sk
é 

ti
tu

lk
Y

če
sk

ý 
d

ab
in

g
čt

d

Předprodej vstupenek:
� Turistické informační centrum
� online www.kinohustopece.cz 

22. 7.—4. 8. 2021

SRPNOVÉ PREMIÉRY

čt 12. 8. Deníček moderního fotra

čt 19. 8. Večírek

čt 26. 8. Zátopek

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

Aktuální podmínky pro 

návštěvu kina najdete na:

WWW.KINOHUSTOPECE.CZ


